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Skabelon til interviewguide – børneinterview  
 

Overordnet tema 

 
Underordnede temaer 

 
Konkrete spørgsmål til barn/børn 

Hvad vil vi vide noget om? 

 

Hvilke perspektiver på det 
overordnede tema ønsker vi 
i særlig grad at få belyst? 
 
a. perspektiv  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
b. perspektiv 

 
 

Hvordan skal børnene spørges, så vi får mere viden om 
temaet? 
 
Spørgsmål til perspektiv a) 
 
1. 
 
2. 
 
3.  
 
4. 
 
 
 
Spørgsmål til perspektiv b) 
 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
 

 

 


